'*'~! PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
J~~ CEP.: 33.010.000- ESTADO DE MINAS GERAIS

~
LEI N2 1.913/96

11 Dá denominação a uma Rua. 11

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais,

aprova e eu, prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei :

Art. 12 - Fica denominada Rua Acácio de Oliveira, a vía p~

blíca que se inicia na Rua Dr. Ari Teixeira, 470, com tér

mino na Rua Esmeralda - Bairro Santa MÔnica nesta cidade.

Art. 22 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publíc~

ção, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Santa Luzia, 12 de dezembro de

1996.

Y"'cr- Jt.-/ ~~~_;_é),
WILSON DE SOUSA VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

VALLE

CHEFE DE GABINETE

______________ ,,,,,,·anta~"'1.uziei. /
PREFEITURA MUNICIPAL
mruc..........,1 IWGffili3·1·11-BiJl·l!lí3if=l•iR